

ALP AIRSERVICE ApS

Nørre Voldgade 90, 1.
1358 København K
Business Registration No
32309526

Annual report 01.05.2017 - 30.04.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.10.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Lars Schmidt

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 30.04.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

ALP AIRSERVICE ApS
Nørre Voldgade 90, 1.
1358 København K

Central Business Registration No (CVR): 32309526

Registered in: København

Financial year: 01.05.2017 - 30.04.2018

Executive Board

Peter Fabrin
Christian Møller Kerstens

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's purpose, is charter and taxi- flights and associated activities.

Development in activities and finances

The result for the year shows a profit of DKK 000 5.373. The result is as expected by Management.

The comparable figures are covering 11 months and are thus not comparable. Further, last year's figures included a one of positive related to handling of special luggage.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Gross profit		7.148	18.180
Staff costs	1	<u>(241)</u>	<u>(391)</u>
Operating profit/loss		6.907	17.789
Other financial income		327	17
Other financial expenses		<u>(346)</u>	<u>(183)</u>
Profit/loss before tax		6.888	17.623
Tax on profit/loss for the year		<u>(1.515)</u>	<u>(3.877)</u>
Profit/loss for the year		5.373	13.746
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		<u>5.373</u>	<u>13.746</u>
		5.373	13.746

Balance sheet at 30.04.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Trade receivables		739	0
Receivables from group enterprises		29.363	19.612
Other receivables		<u>0</u>	<u>1.039</u>
Receivables		<u>30.102</u>	<u>20.651</u>
Cash		<u>36</u>	<u>293</u>
Current assets		<u>30.138</u>	<u>20.944</u>
Assets		<u>30.138</u>	<u>20.944</u>

Balance sheet at 30.04.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		50	50
Proposed dividend		5.373	13.746
Equity		5.423	13.796
Trade payables		33	296
Payables to group enterprises		23.095	6.765
Income tax payable		1.515	0
Other payables		72	87
Current liabilities other than provisions		24.715	7.148
Liabilities other than provisions		24.715	7.148
Equity and liabilities		30.138	20.944
Contingent liabilities	2		
Assets charged and collateral	3		

Statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	50	13.746	13.796
Ordinary dividend paid	0	(13.746)	(13.746)
Profit/loss for the year	0	5.373	5.373
Equity end of year	50	5.373	5.423

Notes

	2017/18	2016/17
	DKK'000	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	241	391
	241	391
Average number of employees	1	1

2. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Piste Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable to pay income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Alp Air Service ApS is currently part of a transfer pricing audit for the years 2014/15 - 2016/17. The company has delivered requested documentation and management expect no negative impact from the tax audit, however the outcome is uncertain.

3. Assets charged and collateral

The Entity has issued a suretyship towards one of Skinetworks ApS banks for Skinetworks ApS debt toward the same bank.
